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Komplet mebli tapicerowanych New York

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli tapicerowanych New 

York do siedzenia i/lub leżenia, składający się z fotela i sofy trzyosobowej, 

przeznaczony do wyposażenia mieszkań, hoteli lub innych pomieszczeń 

użytkowych.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać kompletu mebli 

tapicerowanych do siedzenia i/lub leżenia, przejawiająca się w wspólnych 

cechach kształtu, układu linii, jakości poduch, materiałów tapicerskich, 

nadająca meblom oryginalny wygląd.

Komplet mebli tapirowanych New York według wzoru przemysłowego 

ukazany został w widoku aksonometrycznym na rysunku, gdzie fig.1 

przedstawia fotel, fig.2 przedstawia sofę trzyosobową w widoku bocznym z 

pozycjonowaniem oparcia, a fig.3 przedstawia sofę trzyosobową w widoku 

ogólny.

Komplet mebli tapicerowanych New York według wzoru przemysłowego 

stanowi meble do siedzenia lub leżenia składające się z fotela i sofy 

trzyosobowej o lekkiej konstrukcji i minimalistycznych ozdobach 

sprowadzających się do pikowanych poduch siedzenia i oparcia oraz 

chromoniklowej konstrukcji stelaża mebli.
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Fotel kompletu mebli tapicerowanych New York składa się z jednej poduchy 

siedziska i jednej poduchy oparcia. Poduchy mocowane są do stelaża 

wykonanego z metalowych chromowanych rurek umieszczonego na nóżkach 

z przodu prostych, a z tyłu pochylonych o kąt czterdziestu pięciu stopni na 

zewnątrz. Rama poduchy oparcia fotela umocowana jest na obrotowej osi z 

zatrzaskami umożliwiającymi dwustopniowe pozycjonowanie oparcia fotela. 

Poduchy oparcia i siedzenia są pikowane w geometrycznie uporządkowany 

wzór kwadratów w środku, a na zewnątrz posiadają tapicerkę gładką, w 

formie opaski, tak jak to pokazano na rysunku fig.1

Sofa trzyosobowa kompletu mebli tapicerowanych New York według wzoru 

przemysłowego stanowi mebel do siedzenia lub leżenia składający się z 

jednej poduchy siedziska i dwóch poduch oparcia. Poduchy mocowane są do 

stelaża wykonanego z metalowych chromowanych rurek umieszczonych na 

nóżkach z przodu prostych, a z tyłu pochylonych o kąt czterdziestu pięciu 

stopni na zewnątrz. Poziome rurki stelaża usytuowane poprzecznie do 

długości sofy są dłuższe i wystają poza konstrukcje stelaża siedziska o 

odcinek krótszy niż rzut poziomy pochylonych nóżek tylnych sofy. Rama 

poduchy oparcia fotela umocowana jest na obrotowej osi z zatrzaskami 

umożliwiającymi trzystopniowe pozycjonowanie oparcia fotela, przy czym 

dwie pozycje pochylenia oparcia służą do funkcji siedzenia, a trzecia służy do 

pozycji leżenia, tak jak to pokazano na rysunku fig.2. Poduchy oparcia i 

siedzenia są pikowane w geometrycznie uporządkowany wzór kwadratów w 

środku, a na zewnątrz posiadają tapicerkę gładką, w formie opaski, tak jak to 

pokazano na rysunku fig. 3

Istotną cechą kompletu mebli tapicerowanych New York według wzoru 

przemysłowego jest prosta konstrukcja mebla wspartego na stelażu z 

chromowanych rurek, płaskiej podusze siedzenia i w przypadku sofy,
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dzielonych dwóch poduchach oparcia, posiadających możliwość zmiany 

pozycjonowania kąta pochylenia w pozycji do siedzenia lub rozłożenia 

płaskiego do leżenia. W fotelu i sofie poducha siedziska i poduchy oparcia są 

pikowane w geometrycznie uporządkowany wzór kwadratów w środku, a na 

zewnątrz posiadają tapicerkę gładką w formie opaski.

Istotną cechą kompletu mebli tapicerowanych New York według wzoru 

przemysłowego jest stelaż wykonany z metalowych chromowanych rurek 

umieszczonych na nóżkach z przodu prostych, a z tyłu pochylonych o kąt 

czterdziestu pięciu stopni na zewnątrz, zaś w sofie rama stelaża siedziska jest 

szersza od siedziska i wystaje na zewnątrz do wielkości rzutu pochylonych 

nóżek na poziomą płaszczyznę stelaża, a rama każdej z poduch oparcia jest 

dzielona tak, jak poduchy oparcia i umocowana jest do ramy siedziska na 

obrotowych osiach z zatrzaskami umożliwiającymi pozycjonowanie 

pochylenia każdego oparcia.
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